OFÍCIO VEREADOR n° 1981/2015 - A
São Roque, 17 de setembro de 2015.
Prezada Senhora,
No próximo dia 24 de Setembro, quinta-feira, às 09h00min, no Plenário “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, da Câmara Municipal de São Roque, realizar-se-á Sessão Solene de Entrega de Título de Cidadão São-roquense ao Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo, o Desembargador Dr. José Renato Nalini.

Além de encaminharmos o convite para a referida Sessão a Vossa Senhoria, gostaríamos de estender o mesmo a todos os alunos desta conceituada faculdade, em especial, aos acadêmicos de Direito que terão oportunidade de conhecer um pouco mais sobre o Presidente da mais alta corte paulista.

Assim, se possível, solicitamos o empenho de Vossa Senhoria no sentido de comunicar os acadêmicos para que se façam presentes nessa importante sessão, que certamente será abrilhantada com a presença desses jovens.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

À
Ilustríssima Senhora
DRA. FERNANDA ESCANI
MD. Coordenadora do Curso de Direito da FAC São Roque

São Roque – SP

fernanda.escani@facsaoroque.br

PROTOCOLO Nº CETSR 17/09/2015 - 15:56:22 06574/2015/les

OFÍCIO VEREADOR n° 1981/2015 - B

São Roque, 17 de setembro de 2015.

Prezado Senhor,

No próximo dia 24 de Setembro, quinta-feira, às 09h00min, no Plenário “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, da Câmara Municipal de São Roque, realizar-se-á Sessão Solene de Entrega de Título de Cidadão São-roquense ao Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo, o Desembargador Dr. José Renato Nalini.

Além de encaminharmos o convite para a referida Sessão a Vossa Senhoria, gostaríamos de estender o mesmo a todos os alunos desta conceituada faculdade, em especial, aos acadêmicos de Direito que terão oportunidade de conhecer um pouco mais sobre o Presidente da mais alta corte paulista.

Assim, se possível, solicitamos o empenho de Vossa Senhoria no sentido de comunicar os acadêmicos para que se façam presentes nessa importante sessão, que certamente será abrilhantada com a presença desses jovens.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

DR. RUI BADARÓ

MD. Coordenador do Curso de Direito da Uniesp São Roque

São Roque – SP

rui.badaro@uniesp.edu.br

PROTOCOLO Nº CETSR 17/09/2015 - 15:56:22 06574/2015/les